SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TRƯỜNG THPT PHƯỚC LONG

THƯMỜI

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT PHƯỚC LONG

TRÂN TRỌNG KÍNH MỜI:

Cha mẹ học sinh lớp 10 năm học 2022 - 2023

Đến tham dự buổi họp với nhà trường:

1. Thời gian: sáng ngày 06 tháng 8 năm 2022 (Thứ Bảy)

- Lúc 7g30 (Học sinh có số thứ tự từ 01 đến 270).

- Lúc 9g30 (Học sinh có số thứ tự từ 271 đến 522).

(Danh sách học sinh có số thứ tự đính kèm)

2. Địa điểm: Hội trường A_Trường Trung học phổ thông Phước Long

(18D đường Dương Đình Hội – KP.6 - Phường Phước Long B, TP. Thủ Đức).

3. Nội dung: Nhà trường triển khai một số công tác đầu năm học 2022 -

2023.

Vì tính chất quan trọng của buổi họp, kính mời Ông (Bà) đi họp đúng

giờ và đầy đủ.

Rất hân hạnh được đón tiếp quý Cha mẹ học sinh!

Trân trọng./.

Thành phố Thủ Đức, ngày 02 tháng 8 năm 2022
HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Vũ Thị Hồng Châu